
         

 

 

 
                   

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
 CON INDIRIZZO MUSICALE 

“Marchese Lapo Niccolini” 
P.zza Caduti di Cefalonia e Corfù,1 – 56038 Ponsacco (Pisa) 
Tel. 0587 739111 – fax 0587 739132 C.F. e P.I. 81002090504 

www.icniccolini.edu.it  - piic81900l@istruzione.it -  piic81900l@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot.n. 2955/IV.5        Al Dsga 

Sito web 

Albo 

 

INCARICO GESTIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE AL D.S.G.A. 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO  

 

 

PREMESSO CHE: l’Istituto Comprensivo “M.Lapo Niccolini” di Ponsacco (PI) attua percorsi 

nell’ambito del progetto  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso 

pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 

 

VISTA la nota ministeriale prot.n. AOODGEFID - 10462 del 05/05/2020 con l’autorizzazione del 

progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica per l’Azione 10.8.6 – Sotto 

azione 10.8.6A - Codice identificativo del progetto: 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-124; CUP: 

J72G20000400007 

 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali competenti di questo Istituto; 

 

PRESO ATTO CHE: il Direttore Amministrativo è responsabile con il Dirigente Scolastico, delle 

attività dal punto di vista amministrativo contabile; 

 

DETERMINA 

di conferire alla Sig.ra ANNA CASINI, in servizio presso questa Istituzione Scolastica in qualità di  

Direttrice dei Servizi Generali ne Amministrativi, l’incarico di svolgere attività di gestione 

amministrativa e contabile dei fondi che affluiscono nel bilancio dell’Istituto (Decreto di 

assunzione in bilancio  n. 2821 del 08/05/2020). 
 

 

Ponsacco, 18 maggio 2020 

Il Dirigente scolastico 

    Maura Biasci 

 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.icniccolini.edu.it/
mailto:piic81900l@istruzione.it
mailto:piic81900l@pec.istruzione.it

